

## گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: کشت و صنعت پیادر	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: غادر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421303	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/02/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																									فروش داخلی:
تولید	۳۱,۷۰۱	۳۹,۴۵۶,۳۶۴	۵۵۰	۶۰۰	۳۱,۷۰۱	۳۹,۴۵۶,۳۶۴	۵۵۰	۶۰۰	۱۸,۵۳۹	۳۹,۳۶۰,۹۳۴	۴۷۱	۴۹۳	۳,۱۶۲	۴۰,۰۲۵,۳۱۶	۷۹	۱۰۸	۰	۰	۰	۳,۱۶۲	۴۰,۰۲۵,۳۱۶	۷۹	۱۰۸	هزار	پودر کنکلت ۱۱۰ گرمی
تولید	۲,۴۵۸	۴۰,۳۹۵,۰۸۲	۶۱	۸۲	۲,۴۵۸	۴۰,۳۹۵,۰۸۲	۶۱	۸۲	۲,۲۶۵	۴۲,۷۳۵,۸۴۹	۵۳	۶۵	۱۹۳	۳۴,۱۳۵,۰۰۰	۸	۱۷	۰	۰	۰	۱۹۳	۳۴,۱۳۵,۰۰۰	۸	۱۷	هزار	پودر کنکلت ۱۱۰ گرمی سبزیجات
تولید	۸,۷۲۶	۳۹,۳۰۶,۳۰۶	۲۳۲	۲۵۳	۸,۷۲۶	۳۹,۳۰۶,۳۰۶	۲۳۲	۲۵۳	۸,۷۲۵	۳۹,۳۰۱,۸۰۲	۲۳۲	۲۵۳	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۱		۰	۰	هزار	سبزیجات ۴۰ گرمی
تولید	۲,۱۴۷	۳۸,۳۳۹,۳۸۶	۵۶	۴۹	۲,۱۴۷	۳۸,۳۳۹,۳۸۶	۵۶	۴۹	۱,۶۷۳	۳۸,۰۳۳,۷۳۷	۴۴	۳۲	۴۷۴	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۲	۱۷	۰	۰	۰	۴۷۴	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۲	۱۷	هزار	آرد سوخاری ۱۵۰ گرمی
تولید	۱,۸۵۹	۵۹,۹۶۷,۷۴۲	۳۱	۴۶	۱,۸۵۹	۵۹,۹۶۷,۷۴۲	۳۱	۴۶	۱,۶۰۱	۵۹,۳۹۶,۲۹۶	۳۷	۱۶	۲۵۸	۶۴,۵۰۰,۰۰۰	۴	۳۰	۰	۰	۰	۲۵۸	۶۴,۵۰۰,۰۰۰	۴	۳۰	تن	پودر آب پنیر
تولید	۱۵,۷۴۸	۷۶,۸۱۹,۵۱۲	۳۰۵	۳۳۱	۱۵,۷۴۸	۷۶,۸۱۹,۵۱۲	۳۰۵	۳۳۱	۱۲,۶۳۳	۸۰,۳۹۴,۹۰۴	۱۵۷	۱۶۴	۳,۱۲۶	۶۵,۱۳۵,۰۰۰	۴۸	۵۷	۰	۰	۰	۳,۱۲۶	۶۵,۱۳۵,۰۰۰	۴۸	۵۷	هزار	پودر کیک
تولید	۸۲۸	۷۵,۳۷۲,۷۳۷	۱۱	۱۲	۸۲۸	۷۵,۳۷۲,۷۳۷	۱۱	۱۲	۷۳۹	۷۲,۹۰۰,۰۰۰	۱۰	۸	۹۹	۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴	۰	۰	۰	۹۹	۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴	هزار	پودر ادویه جات
تولید	۱,۰۰۸	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴	۱۲	۱,۰۰۸	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴	۱۲	۹۴۹	۷۹,۰۸۳,۳۳۳	۱۲	۳	۵۹	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۲	۹	۰	۰	۰	۵۹	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۲	۹	هزار	سایر محصولات
تولید	۸۹۲	۳۹,۷۳۳,۳۳۳	۳۰	۳۸	۸۹۲	۳۹,۷۳۳,۳۳۳	۳۰	۳۸	۸۸۹	۳۹,۶۳۳,۳۳۳	۳۰	۱۴	۳		۰	۱۴	۰	۰	۰	۳		۰	۱۴	هزار	پروتئین سویای ۳۰۰ گرمی

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
تولید	۴۸۴	۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۸	۰	۴۸۴	۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۸	۰	۴۸۱	۶۰,۱۲۵,۰۰۰	۸	۰	۳		۰	۰	۰	۰	۰	۳		۰	۰	هزار عدد	رب گوجه فرنگی	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	هزار عدد	انواع کنسرو غیرگوشنی	
تولید	۱,۰۵۷	۵۰,۲۳۲,۲۳۲	۲۱	۱۱	۱,۰۵۷	۵۰,۲۳۲,۲۳۲	۲۱	۱۱	۸۴۸	۴۹,۸۸۲,۲۵۳	۱۷	۱۱	۲۰۹	۵۲,۲۵۰,۰۰۰	۴	۰	۰	۰	۰	۲۰۹	۵۲,۲۵۰,۰۰۰	۴	۰	هزار عدد	انواع کمپوت میوه جات	
تولید	۱,۴۶۹	۴۸,۹۶۶,۶۶۷	۳۰	۵۴	۱,۴۶۹	۴۸,۹۶۶,۶۶۷	۳۰	۵۴	۱,۴۶۷	۴۸,۹۰۰,۰۰۰	۳۰	۴۷	۲		۰	۷	۰	۰	۰	۲		۰	۷	هزار عدد	جو پرک و پوست کنده	
تولید	۱۵۷	۵۲,۲۳۲,۲۳۲	۲	۶	۱۵۷	۵۲,۲۳۲,۲۳۲	۲	۶	۱۵۷	۵۲,۲۳۲,۲۳۲	۲	۴	۰		۰	۲	۰	۰	۰	۰		۰	۲	هزار عدد	بودر فلافل	
تولید	۶,۴۰۸	۶۱,۶۱۵,۳۸۵	۱۰۴	۱۰۹	۶,۴۰۸	۶۱,۶۱۵,۳۸۵	۱۰۴	۱۰۹	۶,۰۱۴	۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۷	۹۶	۳۹۴	۵۶,۳۸۵,۷۱۴	۷	۱۳	۰	۰	۰	۳۹۴	۵۶,۳۸۵,۷۱۴	۷	۱۳	هزار عدد	آردبرنج واردکننده	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰			
	۶۴,۹۴۲		۱,۲۴۶	۰	۶۴,۹۴۲		۱,۲۴۶	۰	۵۶,۹۵۹		۱,۱۸۱	۰	۷,۹۸۲		۱۶۵	۰	۰	۰	۰	۷,۹۸۲		۱۶۵	۰		جمع فروش داخلی	
																									فروش صادراتی:	
تولید	۲,۹۶۰	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	۰	۲,۹۶۰	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	۰	۲,۹۶۰	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	تن	پودر شیر خشک بدون چربی	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰			
	۳,۹۶۰		۱۸	۰	۳,۹۶۰		۱۸	۰	۳,۹۶۰		۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع فروش صادراتی	
																									درآمد ارائه خدمات:	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰			
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات	
																									برگشت از فروش:	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰			

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰				جمع برگشت از فروش
	۰				۰				۰				۰				۰				۰				تخفیفات
	۶۸,۹۰۲				۶۸,۹۰۲				۶۰,۹۱۹				۷,۹۸۳				۰				۷,۹۸۳				جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

مقدار ۱۸ تن شیرخشک بدون چربی به کشور پاکستان در ماه جاری صادر شده است.

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱